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نجات زن 90 ساله از زیر آوار زلزله ژاپن

۵ روز بعد از زلزله ویرانگر در مرکز ژاپن، زنی با بیش از ۹۰ سال سن، 
زنده در میان آوار پیدا شده است.

 به گزارش روزنامه »یومیوری شیمبون«، امدادگران این زن سالخورده 
را در میان آوار یک خانه دو طبقه در شهر »سوزو« پیدا کردند. روز 
دوشنبه هفته گذشته زلزله‌ای به قدرت ۷.۶ ریشتر در ساحل دریای 
ژاپن روی داد و شهرها را در شبه جزیره دورافتاده »نوتو« ویران کرد. 
تاکنون مرگ ۱۲۶ نفر تأیید شده و ۲۰۰ نفر هم ناپدید هستند. بعد از 
آنکه معلوم شد دو زن زنده زیر آوار مانده‌اند، ۱۰۰ نیروی امداد و نجات 

به شهر سوزو اعزام شدند.
 این روزنامه به نقل از پلیس محلی گزارش داد وقتی این زن 
سالخورده از زیر آوار خارج شد، می‌توانست ارتباط برقرار کند اما به 
نظر می‌رسید دچار سرمازدگی شده است. بنابر گزارش‌ها، مأموران 
در همین مکان یک زن دیگر را که بیش از ۴۰ سال داشت نیز پیدا 

کردند که دچار ایست قلبی-ریوی شده بود.
 

رسوایی اداره پست بریتانیا
 پلیس کلانشهر لندن اعام کرد که در حال بررسی »کلاهبرداری 
احتمالی« اداره پست بریتانیا بابت پولی است که »در نتیجه پیگرد 
قانونی یا اقدامات مدنی علیه کارمندان خود« دریافت کرده است. 
پرونده‌ای که به‌عنوان یکی از بدترین تخلفات قضایی در تاریخ معاصر 
قضاوت در بریتانیا توصیف می‌شود.در تحقیقاتی مشخص شده صدها 
نفر از مدیران دفاتر پستی در احکام قضایی اشتباه، به سرقت پول 

متهم شده بودند.
 به گزارش یورونیوز، در بریتانیا، بیش از ۷۰۰ مدیر شعبه اداره پست بین 
سال‌های ۱۹۹۹ تا ۲۰۱۵ به دزدی یا کلاهبرداری متهم شدند. رایانه‌ها 
نشان می‌دادند که مبالغی از شعبه مربوطه گم شده و این دفاتر پست 

با کسری بودجه مواجه شده‌اند.
 بسیاری از مدیران این شعب پس از وادار شدن به جبران خسارت 
و پرداخت مبالغ هنگفت کسری بودجه به اداره پست، از نظر مالی 
نابود شدند و برخی دیگر نیز محکوم و روانه زندان شدند. چند نفر 

هم دست به خودکشی زدند.
 اما مقصر واقعی یک سیستم حسابداری کامپیوتری معیوب به نام 
Horizon بود. برنامه‌ای که توسط شرکت ژاپنی فوجیتسو عرضه شده 

و در سال ۱۹۹۹ برای شعبه‌های محلی اداره پست بریتانیا نصب شد.
 اداره پست سال‌ها اصرار داشت که داده‌های این نرم‌افزار قابل 
اعتماد است و مدیران شعب را به عدم صداقت در مورد موجودی 
دفاتر پست متهم می‌کرد. در نهایت، پس از سال‌ها پیگیری از 
سوی متهمان این پرونده و وکلای آن‌ها، دادگاه استیناف ۳۹ مورد از 

محکومیت‌ها را در سال ۲۰۲۱ لغو کرد.
 یک قاضی در این باره معتقد است که اداره پست از اول »خبر داشته 
که در خصوص قابل اطمینان بودن این نرم‌افزار ایرادات جدی« 
وجود دارد و در نتیجه اداره پست بریتانیا مرتکب ناتوانی »فاحش« در 

تحقیقات درست در این رابطه شده است.
 به گفته اداره پست، در مجموع حکم محکومیت ۹۳ نفر از کارکنان 
اداره پست باطل اعلام شده است، اما بسیاری دیگر هنوز تبرئه 
نشده‌اند و تنها ۳۰ نفر با دریافت غرامت »تمام و کمال« موافقت 
کرده‌اند. تحقیقات عمومی در مورد این رسوایی از سال ۲۰۲۲ در 
حال انجام است ولی تاکنون هیچ کس از اداره پست دولتی یا سایر 
شرکت‌های مرتبط دستگیر نشده و یا با اتهامات جنایی روبه‌رو نشده 
است. دولت بریتانیا در ماه سپتامبر اعلام کرد که هر یک از مدیران 
شعب پستی که در این پرونده محکوم شده‌اند، صدها هزار پوند 

غرامت دریافت خواهند کرد.

300 کشته در سیل کنگو
 حداقل ۳۰۰ نفر در سیل ناشی از باران‌های شدید در سراسر کنگو 

جان خود را از دست داده‌اند.
 به گزارش شینهوا، وزیر امور اجتماعی و اقدامات بشردوستانه کنگو 
با اعلام این مطلب گفت: طبق گزارش حداقل ۴۳.۷۵۰ خانه تخریب 
شده‌اند. مقامات در مورد خطر بروز اپیدمی ناشی ازنبود آب تصفیه 
شده هشدار دادند. دولت این کشور بر ضرورت تخصیص بودجه 
برای کمک به قربانیان تأکید داشته و از مجامع بین‌المللی برای 
حمایت از تیم‌های بشردوستانه حاضر در صحنه درخواست کمک 
کرده است. وقوع سیل و رانش زمین در کشور کنگو در فصل‌های 

پرباران اتفاقی متداول است.
 

راز عجیب جسد مومیایی یک زن
بقایای  به تحلیل  پژوهشگرها   
مومیایی دختری نوجوان پرداختند 
که در مصر باستان در طول زایمان 
جان خود را از دست داده بود. 
یافته‌ها نشان می‌دهند این مادر 
در حین زایمان نوزادهای دوقلو 
جان خود را از دست داده است. 
دختر مصری در حین مرگ ۱۴ تا 
۱۷ سال داشته و برای اولین بار 
در سال ۱۹۰۸ در گورستان بجوات 
در واحه خارگای مصر کشف شد. 
نشان  زمان  آن  یادداشت‌های 
می‌دهند این مادر همراه با جنینی 
بین پاهایش کشف شده و این 
نتیجه گرفته شد که زن جوان بر اثر 
پیچیدگی‌های زایمان جان خود را از 

دست داده است.
 پژوهشگرها پس از یک قرن، با 

اجرای اسکن‌های تومورگرافی رایانشی از بدن به بررسی دقیق مشکل 
مومیایی پرداختند. در کمال شگفتی، اسکن‌ها از وجود جنین دوم 
درون حفره قفسه سینه دختر مصری خبر دادند که نشان می‌داد وی 
دوقلو باردار بوده است.پژوهشگرها گمان می‌کنند مومیایی‌کننده‌ها 
احتمالاً نمی‌دانستند زن دوقلو باردار است و بنابراین جنین دوم 
را پیش از مومیایی‌سازی از بدن او خارج نکردند. با از بین رفتن 
دیافراگم مومیایی، جنین متولدنشده از رحم به بخش قفسه سینه 
راه یافته بود.به نوشته پژوهشگرها، نوزادهای دوقلو به شدت در مصر 
باستان ناخوشایند بودند و اغلب تلاش می‌کردند با جادو و طلسم از 

تولد چنین نوزادانی جلوگیری کنند.

حوادث جهان

 حکم جالب 
 قاضی دادگاه ارومیه

برای مرد قناد 
گروه حوادث/  قاضی دادگاه عمومی 
بخش نازلو ارومیه مرد قنادی را 
به تهیه ۳۰ جفت کفش کودکانه 
برای دانش‌آموزان مدرسه یکی از 

روستاهای ارومیه محکوم کرد.
 متهم پرونده فردی است که از 
سوی مرکز بهداشت شهرستان 
ارومیه، به دلیل بکار بردن رنگ 
همچنین  مجاز،  غیر  اسانس  و 
استفاده از ژله تاریخ مصرف گذشته 
برای تولید شیرینی به آن دادگاه 

معرفی شده بود.
 به گزارش روابط عمومی مرکز 
بهداشت شهرستان ارومیه، فاطمه 

ایوازی، مسئول واحد حقوقی 
مرکز بهداشت شهرستان ارومیه 
گفت: به دنبال ارجاع تخلف یکی 
به  از متصدیان قنادی پرونده 
دادگاه عمومی بخش نازلو ارجاع 
شد که در نهایت متهم با توجه 
به عدم سابقه و ابراز ندامت، به 
جای پرداخت ۲۴۰ میلیون ریال 
جزای نقدی بدل از تحمل سه ماه 
حبس تعزیری از سوی قاضی علی 
طالبی، به تهیه ۳۰ جفت کفش 
کودکانه برای دانش‌آموزان مدرسه 
چیر از توابع بخش نازلو ارومیه 

شد. محکوم 

پس از دیدن فیلم زندگی یک محکوم به قصاص

گروه حوادث/  جسد مرد میانسال در 
انباری خانه موروثی درحالی کشف شد 

که درها به روی او قفل شده بود.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
ساعت 3 بعدازظهر 16 دی، مردی با 
پلیس تماس گرفت و از کشف جسد 
برادرش در خانه موروثی پدری خبر داد.

به‌دنبال این تماس موضوع از سوی 
مأموران کلانتری 106 نامجو به بازپرس، 
موسی رضازاده اعلام شد و تیم جنایی 
راهی محل شدند. انباری خانه سه 
طبقه، محل کشف جسد مرد 62 ساله 
بود. بررسی‌های اولیه نشان می‌داد که 
از زمان مرگ حدود یک هفته می‌گذرد و 
باتوجه به فساد نعشی، علت اولیه مرگ 

مشخص نبود.
برادر مرد میانسال در تحقیقات گفت: 
برادرم به تنهایی در این خانه زندگی 
می‌کرد. چندروزی بود که هر چه زنگ 
می‌زدم تلفنش را پاسخ نمی‌داد. نگران 
شده و به خانه‌اش رفتم؛ اما در سه طبقه 
خبری از برادرم نبود، ولی بوی تعفن 
شدیدی در خانه به مشام می‌رسید. 
به‌دنبال بو به انباری رسیدم که درش 
از بیرون قفل بود، در را شکسته و وارد 
شدم. جسد برادرم را دیدم که فاسد 

شده بود.
در ادامه تحقیقات مشخص شد که 
همسر مرد میانسال فوت کرده و دختر 
همسرش نیز جزو معدود افرادی بوده 

که گاهی به او سر می‌زده. دخترخوانده 
ر  د و  شد  یی  سا شنا ل  نسا میا مرد 
تحقیقات گفت: اعتیاد به مواد مخدر 
دارم و گاهی به پدرخوانده‌ام سر می‌زدم 
اما از زمانی که مادرم فوت کرد، خیلی 

به سراغش نمی‌رفتم.
باتوجه به اینکه جسد مرد میانسال در 
انباری کشف و درب انباری قفل شده 
بود، مرگ او مشکوک به نظر می‌رسد و 
ح است. به دستور  احتمال جنایت مطر
بازپرس شعبه یازدهم دادسرای امور 
جنایی تهران جسد برای مشخص شدن 
علت اصلی مرگ به پزشکی قانونی 
منتقل شد و تحقیقات در این رابطه 

دارد. ادامه 

 مرگ مشکوک مرد میانسال
 در خانه موروثی 

گروه حوادث/ دختر جوان که خواهان اجرای حکم قصاص قاتل پدرش بود، پس از 
تماشای فیلمی که درباره یک اعدامی بود تصمیم گرفت قاتل پدرش را ببخشد و با گرفتن 

دیه به نام پدرش یک مدرسه بسازد.

گروه حوادث/ دو کلاهبردار که به بهانه دریافت وام برای 
متقاضیان، مدارک آنها را گرفته و سوءاستفاده می‌کردند، 

دستگیر شدند.
 سرهنگ فضل‌الله سواری‌پور، رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی غرب استان تهران با اعام این خبر اظهار داشت: 
در پی مراجعه شهروندی به پلیس آگاهی غرب استان تهران 
و طرح شکایت از فردی مبنی بر اینکه فرد کلاهبردار به بهانه 
ارائه وام با گرفتن چک و سفته از وی اقدام به کلاهبرداری 
کرده است، بررسی موضوع در دستور کارآگاهان قرار گرفت. 
با انجام اقدامات اطلاعاتی مأموران پلیس آگاهی و بهره‌برداری 
از اظهارات شاکی، مشخص شد که فرد کلاهبردار با ایجاد دفتر 
صوری تحت عنوان دفتر فروش و تعمیر کارتخوان اقدام به 
ارائه وام به شهروندان می‌کند که با گرفتن چک و سفته و 
سوءاستفاده از مدارک شاکی‌ها به جای ارائه وام با تهدید به 
ارائه مدارک داده شده به مراجع قضایی از آنان کلاهبرداری 
می‌کرد.این مقام انتظامی تصریح کرد: مأموران با شناسایی 
دفتر فروش و با هماهنگی قضایی، مسئول دفتر را در شهریار 
دستگیر کردند و با اعترافات متهم مشخص شد همدست وی 
در شهرستان رباط کریم مخفی شده که در عملیات جداگانه 
کلاهبردار دوم نیز دستگیر شد.رئیس پلیس آگاهی فرماندهی 
انتظامی غرب استان اظهار داشت: متهمان در بازجویی‌ها 
به 8 فقره کلاهبرداری مشابه اعتراف کردند و پس از تشکیل 

پرونده، تحویل مرجع قضایی شدند.

گروه حوادث/مرد شیاد که برای باج‌گیری تصاویر خصوصی 
یک زن جوان را منتشر کرده بود دستگیر شد.

سرهنگ »محمدرضا رضایی« رئیس پلیس فتا استان کرمان 
در تشریح این خبر گفت: در پی شکایت خانمی جوان مبنی‌بر 
اینکه تصاویر و فیلم‌های خصوصی وی در چند شبکه اجتماعی 
منتشر شده‌اند، با بررسی‌های تخصصی پلیس فتا مشخص 
شد فردی ساکن یکی از استان‌های همجوار با دسترسی 
غیرمجاز به حساب کاربری وی، اقدام به انتشار عکس و 
فیلم‌های خصوصی وی در فضای مجازی کرده است. مأموران 
با اخذ مستندات دیجیتال و انجام تحقیقات تخصصی متهم 
را که فردی متأهل و دارای نیت‌های شومی برای باج‌گیری 
بود، دستگیر و این فرد را با تشکیل پرونده به مراجع قضایی 

کردند. معرفی 
رئیس پلیس فتا استان کرمان با تأکید بر واگذار نکردن 
تصاویر و ‏فیلم‌های خصوصی به دیگران و همچنین نگهداری 
نکردن آنها در تلفن‌های همراه به سبب سوء‌استفاده‌های 
احتمالی، خاطرنشان کرد: طبق مقررات جرایم رایانه‌ای، 
هرکس به وسیله سامانه‌های رایانه‌ای یا مخابراتی، صوت یا 
تصویر یا فیلم خصوصی یا خانوادگی یا اسرار دیگری را بدون 
رضایت او منتشر کند یا در دسترس دیگران قرار دهد به‌نحوی 
که منجربه ضرر یا موجب هتک حیثیت شود، به حبس یا 

جزای نقدی و یا هردو مجازات محکوم خواهد شد.

گروه حوادث/ رئیس کل دادگستری 
استان قم از پایان تحقیقات و صدور 
کیفرخواست برای اعضای یک گروه 
سه نفره سارقان سریالی منازل قم 

داد. خبر 
علی  لمسلمین  ا و لاسام  حجت‌ا  
مظفری روز یکشنبه از پایان تحقیقات 
و صدور کیفرخواست برای اعضای 
یک گروه سه نفره سارقان سریالی 
منازل قم خبر داد و اظهار داشت: این 
گروه با شکستن قفل و درب منازل و 
با استفاده از سلاح سرد چاقو، شبانه 
با خودروهای دارای پلاک تقلبی اقدام 
به سرقت می‌کردند و متهم به  ۸ فقره 
سرقت تعزیری و ۵ فقره سرقت حدی 
هستند.وی با بیان اینکه با شکایت 
مالباختگان درخصوص سرقت منازل 
در قم با مشخصات یکسان، تحقیقات 
در شعبه ۲۲ دادیاری و ۹ بازپرسی آغاز 
شد، گفت: با تحقیقات فنی و صدور 
دستورات قضایی متهمان که از یکی 
از استان‌های غربی کشور بودند، در 

شهریور امسال با خودروی تیبا ۲ پلاک 
جعلی در اتوبان تهران قصد عزیمت به 
قم برای سرقت از منازل را داشتند که 
شناسایی و طی یک عملیات به دام 
مأموران پلیس آگاهی افتاده و دستگیر 
شدند.وجه نقد و ارز، طا، سکه و 
جواهرات، ساعت، قالیچه ابریشم، 
دوربین عکاسی و زعفران  از مواردی 
بود که از منازل شاکی‌ها توسط این 
متهمان به سرقت رفته بود و در 
بازسازی صحنه جرم به سرقت‌های 
متعدد خود و فروش اموال مسروقه 
به دلال‌ها و مالخرها در شهر تهران و 
دیگر شهرها اعتراف کردند.رئیس کل 
دادگستری قم با اعلام اینکه پرونده 
به همراه کیفرخواست برای رسیدگی 
و صدور رأی به دادگاه کیفری یک 
استان ارسال شد گفت: در سال‌جاری 
۲ فقره اجرای حد سرقت پس از قطعی 
شدن حکم و انجام تشریفات قانونی 
در اجرای احکام دادسرای قم اجرا 

. ست ه‌ا شد

کلاهبرداری با ترفند اعطای وام انتشار تصاویر خصوصی در 
فضای مجازی برای باج خواهی

صدور کیفرخواست سارقان سریالی 
خانه های قم 

ث  د ا حو ر  خبرنگا رش  گزا به 
 1400 اردیبهشت  اواخر  »ایران«، 
رهگذری در حال عبور از خیابانی 
در شرق پایتخت بود که متوجه 
مرد میانسالی شد که بی‌هوش روی 
زمین افتاده بود. سر مرد میانسال 
خونریزی کرده بود و به‌سختی 
نفس می‌کشید. مرد رهگذر با 
اورژانس تماس گرفت و بلافاصله وی 
را برای درمان به بیمارستان منتقل 
کردند. باتوجه به مدارک شناسایی 
که داخل جیب مرد میانسال بود 
هویت او به نام حسین به‌دست آمد 
و موضوع به خانواده‌اش اعلام شد. 
اما تاش کادر درمان پس از چند 
روز بی‌نتیجه ماند و مرد 47 ساله 

تسلیم مرگ شد.

قتل به خاطر سرقت
گزارش مرگ مشکوک حسین به 
بازپرس کشیک قتل پایتخت اعلام 
شد و باتوجه به اینکه کیف حاوی 
پول او نیز به سرقت رفته بود، 
فرضیه قتل به خاطر سرقت مطرح 
شد. با این احتمال، کارآگاهان 
به بازبینی دوربین‌های مداربسته 
اطراف محل حادثه پرداختند. در 
تصاویر مشخص شد مقتول بعد 
از اینکه مغازه‌اش را تعطیل کرده 
و با یک کیف دستی که حاوی 
پول‌هایش بوده از مغازه بیرون آمده 
چند متر آن طرف‌تر مرد جوانی به 
او حمله کرده و قصد سرقت کیف 
دستی او را داشته است و زمانی که 
با مقاومت حسین مواجه شده او 
را هل داده است. اما مرد میانسال 
تعادلش را از دست داده و سرش به 

جدول سیمانی کنار خیابان اصابت 
کرده و در نهایت این حادثه منجر به 

مرگ شده است.
با برملا شدن این موضوع تحقیقات 
برای دستگیری سارق ناشناس آغاز 
شد. در نخستین گام تصویر متهم 
از دوربین‌های مداربسته گرفته و 
به کسبه و اهالی محل نشان داده 
شد. از آنجایی که احتمال می‌رفت 
عامل این جنایت برای بدست آوردن 
اطلاعات از سرنوشت مقتول به 
صحنه درگیری برگردد، به شاهدان و 
کسبه آموزش‌های لازم داده شد تا در 
صورت مشاهده مردی با مشخصات 
متهم، ماجرا را به پلیس خبر دهند.

قاتلی با موهای بلند
بررسی‌ها برای یافتن قاتل ناشناس 
ادامه داشت تا اینکه حدود 24 
ساعت بعد از اعلام مرگ، مردی با 
پلیس تماس گرفت و گفت: مرد 
جوانی به مغازه‌ام آمد و در رابطه 
با سرنوشت حسین پرسید و اینکه 
وضعیت جسمی‌اش به چه صورت 
است. چهره مرد جوان با عکسی 
که به من دادید خیلی شباهت 
دارد مخصوصاً مدل موهایش که 
کمی بلند است و آن را بسته است. 
مورد دیگری که مرا مطمئن کرد او 
خود متهم است، کتانی‌هایی بود 
که به پا داشت با خط‌های نارنجی 
که همانند کفش‌های متهم است.
بلافاصله  تماس  ین  ا به‌دنبال 
مأموران پلیس راهی محل شده 
و مرد مشکوک را بازداشت کردند. 
مرد جوان گرچه منکر جنایت بود 
اما زمانی که با فیلم درگیری‌اش 

توسط دوربین‌ها ضبط شده بود، 
مواجه شد به قتل اعتراف کرد و 
گفت: می‌خواستم با دختر مورد 
علاقه‌ام ازدواج کنم و باهم برای 
زندگی به آلمان برویم. اما با کارگری 
نمی‌شد پول سفر را فراهم کرد. به 
همین دلیل تصمیم گرفتم دست 
به سرقت بزنم. شب حادثه در حال 
عبور از خیابان بودم که مقتول را 
دیدم. پول‌هایش را داخل کیف 
دستی‌اش گذاشت و مغازه‌اش را 
تعطیل کرد. با دیدن پول‌ها وسوسه 
شدم اما هنگام سرقت مقاومت 
کرد ناخواسته او را هل دادم تا کیف 
را رها کند. اما بر اثر این هل دادن 
به زمین افتاد و سرش به جدول 
خیابان برخورد کرد. کیف را برداشتم 
و فرار کردم و در این مدت عذاب 
وجدان داشتم که چه بلایی سر او 
آمده است. چند روز بعد از ماجرا، 
برای اینکه اطلاعاتی از وضعیت او 
به‌دست آورم به محل درگیری رفتم 

که دستگیر شدم.

درخواست اولیای دم برای 
قصاص

با اعتراف مرد جوان به جنایت، او 
به بازسازی صحنه قتل پرداخت و 
پرونده برای صدور حکم به دادگاه 
کیفری استان تهران ارجاع شد. با 
درخواست اولیای دم که پدر و مادر 
مقتول و دختر او بودند، قضات حکم 
بر قصاص صادر کردند. با تأیید 
حکم در دیوانعالی کشور، نام مرد 
جوان در لیست محکومان قصاص 
قرار گرفت و برای اجرای حکم به 

دادسرا ارجاع شد.

چندین جلسه صلح و سازش با 
اولیای دم برگزار شد اما خانواده 
مقتول خواهان قصاص بودند تا 
اینکه روز گذشته دختر مقتول به 
دادسرای امور جنایی پایتخت رفت 
و از قصاص قاتل پدرش گذشت 
کرد. دختر جوان در رابطه با بخشش 
قاتل پدرش گفت: عاشق پدرم 
بودم و مرگ او ضربه بزرگی به ما زد. 
دلم می‌خواست قاتل پدرم را بالای 
چوبه دار ببینم و بر قصاص خیلی 
مصمم بودم. در این مدت چندین 
بار خواب پدرم را دیدم ولی آرام 

نمی‌شدم.
او ادامه داد: در این مدت قاتل 
چندین نفر را به عنوان واسطه 

فرستاد تا او را ببخشیم. می‌گفت 
توبه کرده و پشیمان است. اما دل 
من با قصاص آرام می‌شد تا اینکه 
چند روز قبل اتفاقی فیلمی دیدم 
که دختری مرتکب قتل شده بود و 
اولیای دم او را نبخشیدند. صحنه‌های 
پایانی فیلم خیلی روی من تأثیر 
گذاشت یک لحظه ترسیدم که 
نکند با اجرای حکم عذاب وجدان 
بگیرم و تا آخر عمر از اینکه یک نفر 
را کشته‌ام پشیمان باشم. با خودم 
گفتم آن موقع دیگر کاری از دستم 

برنمی آید.
 درست است که قاتل پدرم قصاص 
می‌شود اما با مرگ او، پدرم زنده 
نمی‌شد. برای همین تصمیم گرفتم 

با پدر بزرگ و مادر بزرگم هم صحبت 
کنم و آنها را راضی کنم که قاتل پدرم 
را ببخشند به شرط اینکه به ما پول 
بدهد تا بتوانیم در روستای زادگاه 
پدرم مدرسه‌ای به نام او بسازیم. 
مبلغی که ما خواسته‌ایم کم است و 
نمی‌دانم بشود با آن مدرسه ساخت 
یا نه، اما هدفمان این است که نام 
پدرم را زنده نگه‌داریم و امیدوارم به 

خواسته‌مان هم برسیم.
بدین ترتیب با بخشش اولیای دم، 
مرد جوان که نامش در لیست افراد 
محکوم به قصاص بود، دوباره به 
زندگی بازگشت و بزودی از جنبه 
عمومی جرم در دادگاه کیفری استان 

تهران محاکمه خواهد شد.

دختر مقتول قاتل پدرش را بخشیددختر مقتول قاتل پدرش را بخشید


